МБОУ ВМО «Фетининская основная школа»

ПРИКАЗ

п.Фетинино

08.09.2023                                                                                    №152

Об утверждении изменений

в план мероприятий Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2023-2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий Центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-
2024 г.

2. Педагогам «Точки роста» Новожиловой И.Н. и Маховой О.Б. работать
по утвержденному плану.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Самарова О.С.

МБОУ ВМО «Фетининская основная школа»

ПРИКАЗ

п.Фетинино

08.09.2023  №152

Об утверждении изменений

в план мероприятий Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2023-2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

		Утвердить План мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 г.

		Педагогам «Точки роста» Новожиловой И.Н. и Маховой О.Б. работать по утвержденному плану.

		печать.pngКонтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Самарова О.С.

T —
fr—

T —
[————
O p——
r————

. yepan o s oy ot o

2 Tl Tomen ot Hosrmool L. M O, e
sy

e e ——